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コレッタ

COLLETTA

009

石文化の象徴ともいえるヨーロッパ。本場イタリ

アから上品な化粧砂利をお届けします。カジュア

ルテイストからモダンスタイルまでどんな空間で

も使えるように繊細な色彩を 4 色をご用意しま

した。
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ビアンコ
ロッソ
ジャロ
シエナ
マローン

5分
5分
5分
5分
4分

約20㎏
約20㎏
約20㎏
約20㎏
約20㎏

¥2,400
¥2,400
¥2,400
¥2,400
¥2,400

16-22㎜
16-22㎜
16-22㎜
16-22㎜
12-16㎜

1袋
1袋
1袋
1袋
1袋

カラー サイズ 厚み 重量 本体価格販売単位

ビアンコ ロッソ ジャロ シエナ マローン

シエナマローンロッソ

ロッソ

砂利屋外床 大理石・花崗岩




